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A.2 VALUTAZIONE DELLE PRESTAZIONI

A.2 schede analitiche per valutazione delle prestazioni e del comportamento organizzativo

SCHEDA E FATTORI DI VALUTAZICNE DELLE PRESTAZIONI E COMPORTAMENTO ORGANIZZATIVO

VALUTAZIONE POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Obiettivi negoziati Livello di raggiungimento
PESO 1 2 3 4 Totale
ZOL?) 0al30% 31al 60% 61ai85% | 86al100%
Obiettivo non Obiettivo | Obiettivo Chbiettivo
raggiunto parzialmente | raggiunto | perfettament
raggiunto e raggiunto
0% 75%
50% 100%




1)

2)

3)

4

5)

6)

7)

8)

Elaborazione di un
regolamento per la

pubblicazione degli atti

Agg.to manuale del

protocollo informatico

Gestione atti deposito

Equitalia

Banca dati anagrafica

Popolamento
straordinario INA Saia e

honifica archivi

Predisposizione modelli

atti amministrativi

Predisposizione
modulistica permessi

retribuiti

Modifica  regolamento

9)

conferimento  incarichi

avvocati

Revisione modulistica del

personale

10y Programmazione

posizioni pensionabili




A. Valutazione dei risultati
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